Page 1
Système de
raccordement
pour compteurs
intelligents
Portefeuille de bornes de
raccordement pour compteurs
Information clients

Erzeugnis: Zähleranschlussklemme
Handelsmarken: SEIDLGROUP
Typenbezeichnung Nenndaten
SL-ZAKD 80(128)A-
1N
Nennspannung: AC 400V
Max. Nennstrom der Überlastschutzeinrichtung: 63 A / 80 A
2,5-35 mm² (r/f); 5,5 Nm
mit Schraubklemmstellen und
geschraubten Zählerstiften und Systemzählerstifte
1-mal Neutralleiteranschluss
SL-ZAKD 80(128)A-
2N
Nennspannung: AC 400V
Max. Nennstrom der Überlastschutzeinrichtung: 63 A / 80 A
2,5-35 mm² (r/f); 5,5 Nm
mit Schraubklemmstellen und
geschraubten Zählerstiften und Systemzählerstifte
Page 13
Certificats
Bewilligung Nummer: 23.0184
2/2
Typenbezeichnung Nenndaten
2-mal Neutralleiteranschluss
SL-ZAKD 80(128)A-
1N+TRE
Nennspannung: AC 400V
Max. Nennstrom der Überlastschutzeinrichtung: 63 A / 80 A
2,5-35 mm² (r/f); 5,5 Nm
mit Schraubklemmstellen und
geschraubten Zählerstiften und Systemzählerstifte
mit Tarifabgängen 1,5-2,5 mm² (s/f); 0,5 Nm
SL-ZAKD 80(128)A-
2N+TRE
Nennspannung: AC 400V
Max. Nennstrom der Überlastschutzeinrichtung: 63 A / 80 A
2,5-35 mm² (r/f); 5,5 Nm
mit Schraubklemmstellen und
geschraubten Zählerstiften und Systemzählerstifte
mit Tarifabgängen 1,5-2,5 mm² (s/f); 0,5 Nm
Schutzklasse:
Schutzgrad: IP20C
Grundlagen: Zertifikat / ÖVE / 85145-002-05 / 31.05.2022
Test Report / TGM / TGM-VA EE 37423B SFT / 27.04.2022
Test Report / TGM / TGM-VA EE 37423 SFT1 / 30.01.2018
Test Report / TGM / TGM-VA EE 37423 SFT2 / 24.01.2018
Test Report / TGM / TGM-VA EE 37423A SFT1 / 03.03.2020
Test Report / TGM / TGM-VA EE 37423A SFT2 / 03.03.2020
Test Report / TGM / TGM-VA EE 36300 / 17.03.2016
Bemerkung:
Prüfnormen: ÖVE R21:2019-02-01
EN  60998-1:2004
EN  60998-2-1:2004
IEC 61545:1996
Eidgenössisches Starkstrominspektorat ESTI
Peter Fluri
Leiter Marktüberwachung/Sicherheitszeichen
Digital signiert von Peter Fluri
DN: cn=Peter Fluri, c=CH, o=Eidg
. Starkstrominspektorat ESTI, ou=
MSZ, email=peter.fluri@esti.ch
Datum: 2023.03.08 13:54:38 +01'
00'
Peter Fluri
Page 14
GUTACHTEN MIT FERTIGUNGSÜBERWACHUNG
CERTIFICATE OF CONFORMITY WITH FACTORY SURVEILLANCE
Seidl GmbH
Arlbergstraße 103
6900 BREGENZ
AUSTRIA
ist berechtigt, für ihr Produkt /
is authorized to use for their product
Verbindungsmaterial, Klemme mit Schraubklemmstelle
Connecting device, terminal with screw-type clamping unit
die hier abgebildeten markenrechtlich geschützten Zeichen
für die ab Blatt 2 aufgeführten Typen zu benutzen /
the legally protected Marks as shown below for the types referred to on page 2 ff.
B  REG F551 oder/or B oder/or  VDE-REG F551  REG F551
Geprüft und zertifiziert nach /
Tested and certified according to
DIN EN 60998-1 (VDE 0613 Teil 1):2005-03; EN 60998-1:2004
DIN EN 60998-2-1 (VDE 0613 Teil 2-1):2005-03; EN 60998-2-1:2004
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH
VDE Testing and Certification Institute
Zertifizierungsstelle / Certification
Aktenzeichen:  5024618-1441-0001 / 265880